ASSISTENCIA À ESCOLA DE MEDICINA E CIRURGIA 
DO RIO DE JANEIRO E AO HOSPITAL 
UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE E GUINLE, DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL AO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO, para realização de Programa de Pós-Graduação 
Médica no âmbito do SUS, no valor de R$ 5.773.500,00 
(cinco milhões, setecentos e setenta e tres mil e quinhentos 
reais), pelo prazo de 36 (trinta e seis) meses, a partir de 
sua assinatura. 

Paty do Alferes, 02 de setembro de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

Decreto nº 6896 de 9 de Setembro de 2021